
 

 
 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
_17.05.2013   № 468 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в персональный состав 

административной комиссии муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

  
          В соответствии с Законом Кировской области  от 06.04.2009 № 358-ЗО 

«Об административных комиссиях в Кировской области» администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         Внести и утвердить изменения в персональный состав 

административной комиссии муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

09.01.2013 № 02  «О создании административной комиссии» вместо слов 

«Толмачева Надежда Александровна – главный специалист отделом развития 

предпринимательства, торговли и потребительских услуг» читать «Опалева 

Елена Александровна – главный специалист отдела организационного 

обеспечения», вместо слов «Русинов Иван Дмитриевич – заместитель 

начальника управления земельными ресурсами (по согласованию)» читать 

«Зорина Татьяна Михайловна – ведущий специалист отдела по управлению 

земельными ресурсами», вместо слов «Бигрин Сергей Юрьевич – ведущий 

специалист по транспорту управления жилищно - коммунального хозяйства»  

 



читать «Вербовая Лариса Анатольевна – ведущий специалист управления 

жилищно-коммунального хозяйства». 

 
Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области   

   

 

 

 

  В.Г. Жилин 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заведующий отделом 

организационного обеспечения 

администрации города Кирово-

Чепецка  
 

 

 

 

 

 

 

        Е.Д. Чиженко 

СОГЛАСОВАНО 
 
Управляющий делами 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

 

 

 

                                           Н.А. Романова 

 

 

Начальник правового управления 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

  Н.С. Двинина 
 

 

Разослать:  

 

Подлинный экземпляр – 1 

 

админ.комиссия – 1 

 

 

 

 

 
Мусихина Ирина Сергеевна т.4.61-39 

 


